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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import fra 3.
land (England). Kontrolleret at virksomheden har risikovurderet
for procesforureninger ved ristning af kaffe samt at
fødevarekontaktmaterialer er EU godkendt. Herudover
kontrolleret virksomhedens procedurer for leverandør
godkendelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrol af
løbende registreringer af ind- og udgående varer. Kontrol af, at
de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer (ristet kaffe).
Ingen anmærkninger.
Virksomheden har gjort Fødevarestyrelsen opmærksom på, at
de har modtaget et parti økologisk kaffe fra deres leverandør i
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England, som ved en fejl ikke er blevet forhåndsanmeldt, af deres speditør og nu ankommet til deres lager uden
at Fødevarestyrelsen har godkendt/kontrolleret importen som økologisk ved at udfylde rubrik 30 i
kontrolattesten i TRACES samt at Toldmyndighederne har verificeret og endelig frigivet den økologiske sending
til ”fri omsætning som økologisk” i EU. Virksomheden har fulgt egne procedurer og blokeret sendingen på deres
lager og taget kontakt til Fødevarestyrelsen for eventuel frigivelse af partiet som økologisk. Fødevarestyrelsen
har d.d. kontrolleret partiet, at mærkning, mængde, partinummer og varetype stemmer overens med
kontrolattesten og øvrige følgedokumenter, som har fulgt partiet. Fødevarestyrelsen har d.d. frigivet partiet (96
kasser á 16x500g) til salg som økologisk.

Det er endvidere konstateret, at partiets 96 kollikasserne er mærket med forkert udløbsdato. Producenten har
ved en fejl fået mærket kollikasserne med bedst før 5/2023 i stedet for bedst før 5/2024, som der fremgår på
kaffeposerne. Virksomheden har været i kontakt med producenten, som oplyser, at det er en fejl fra deres side
og har fremsendt nye etiketter til kollikasserne. Fødevarestyrelsen har kontrolleret etiketterne og givet accept til
at kollikasserne mærkes med korrekt udløbsdato. Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Vejledt konkret om at sikre at emballage på færdigpakkede fødevarer fra 3. land overholder EU
krav endten ved overensstemmelseserklæring(er) på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren eller anden
relevant baggrundsdokumentation for fødevarekontaktmateriale(r).


